Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2023

Licitação Fracassada

Reuniram-se no dia 03/05/2023, as 08:00, par dar continuidade ao certame conforme Art. 48 § 3º da Lei 8.666/93, no(a)
PREFEITURA MUNICIPAL VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE, o(a) PRESIDENTE DA CPL e sua equipe de apoio
como objetivo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO tratando do Edital de Licitação N° 003/2023 destinado a:

OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
BUEIROS DUPLOS E TRIPLOS CELULARES DE CONCRETO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N. 0917-2021 - SINFRA,
CONFORME PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANEXOS.

Apesar do cumprimento de todos os ditames do Decreto Municipal n° 033/2013 e Decreto Municipal nº 014/2015 e da Leis
8.666/93 e suas posteriores alterações no que tange às publicações e tendo sido publicado o edital no sítio da Prefeitura de
Vila Bela da Ss. Trindade/MT, através do seu Presidente, legalmente designado, torna público para conhecimento dos
interessados, que a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 003/2023, foi considerada FRACASSADA, face a
inabilitação das empresas participantes conforme ATA DE SESSÃO.

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente Ata, que após ter sido lida e aprovada, vai
assinada pelo Presidente da Comissão.

Publique-se.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 03 de maio de 2023.

MARCIO ANDRÉ SILVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bdf7396b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:05:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial